


ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra ocelových a dřevěných konstrukcí 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Autosalon Citroen 

 

 

 

 

 

jméno: Kristýna Holá 

vedoucí práce: doc. Ing. Martina Eliášová, CSc.       Praha 2017 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prohlášení 

Prohlašuji, že jsem předloženou bakalářskou práci vypracovala samostatně a že jsem uvedla 
veškeré použité informační zdroje v souladu s Metodickým pokynem o dodržování etických 
principů při přípravě vysokoškolských závěrečných prací. 

 

 

V Praze dne       ………………………………… 

         Kristýna Holá 



 

 

 

 

 

Autosalon Citroen 

Car showroom Citroen 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poděkování 

Chtěla bych poděkovat vedoucí mé bakalářské práce doc. Ing. Martině Eliášové, CSc. za její 
trpělivý a odborný dohled a cenné rady při zpracovávání této práce. 

  



Anotace 

Tématem této bakalářské práce je návrh ocelové konstrukce autosalonu a navazující haly 
firmy Citroen. Cílem je návrh a posouzení ocelových prvků objektu a významných detailů. 
Část objektu, která je navrhovaná jako autosalon, je čtvrtkruhového půdorysu. Základním 
nosným prvkem objektu jsou příhradové vazníky. Výpočet byl proveden dle příslušných 
norem ČSN EN, pro stanovení vnitřních sil byl využit program SCIA Engineer. Výsledkem je 
navržená a posouzená ocelová nosná konstrukce a výkresová dokumentace. 

 

Klíčová slova 

Ocelová konstrukce, autosalon, hala, příhradový vazník, ztužidla, vetknutá patka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Abstract 

The goal of this bachelor thesis is a design of a steel structure of a car showroom and 
adjoining industrial hall for Citroen. The aim is a design and an assessment of the steel 
elements and joints. The part of this structure intended as the car showroom is a quadrant 
in floor plan. The main load-bearing elements are girder trusses. The structural design is 
in accordance with ČSN EN and the internal forces were determined with the use of 
a software SCIA Engineer. The result is a designed and assessed steel structure and 
drawings.  

 

Keywords 

Steel structure, car showroom, industrial hall, girder truss, bracing, fixed steel column base 

  



Obsah bakalářské práce 
 

1. Technická zpráva 

2. Statický výpočet 

3. Výkresová dokumentace 
  



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Autosalon Citroen 

 

 

 

1. TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praha 2017        Kristýna Holá 

  



1. TECHNICKÁ ZPRÁVA 

Úvod 

 Cílem práce je návrh a posouzení ocelové konstrukce objektu autosalonu a 
navazující haly firmy Citroen. 

Normy a literatura 

ČSN EN 1993–1–8 Navrhování ocelových konstrukcí –      
   Část 1.1: Obecná pravidla a pravidla pro pozemní stavby 

ČSN EN 1993–1–8 Navrhování ocelových konstrukcí –      
   Část 1.8: Navrhování styčníků 

ČSN EN 1991–1–1 Zatížení konstrukcí – 
   Část 1-1: Obecná zatížení – Objemové tíhy, vlastní tíha a užitná 
zatížení pozemních staveb 

ČSN EN 1991–1–3 Zatížení konstrukcí – 
   Část 1-3: Obecná zatížení – Zatížení sněhem 

ČSN EN 1991–1–4 Zatížení konstrukcí – 
   Část 1-4: Obecná zatížení – Zatížení větrem 

MACHÁČEK, Josef. Navrhování ocelových konstrukcí: příručka k ČSN EN 1993-1-1 a ČSN 
EN 1993-1-8 ; Navrhování hliníkových konstrukcí : příručka k ČSN EN 1999-1. Praha: Pro 
Ministerstvo pro místní rozvoj a Českou komoru autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě (ČKAIT) vydalo Informační centrum ČKAIT, 2009. Technická knižnice (ČKAIT). 
ISBN 978-80-87093-86-3. 

WALD, František. Ocelové konstrukce 10: tabulky. Praha: Vydavatelství ČVUT, 1999. 
ISBN 80-01-01952-7. 

VRANÝ, Tomáš, Michal JANDERA a Martina ELIÁŠOVÁ. Ocelové konstrukce 2. Vyd. 2., 
přeprac. V Praze: České vysoké učení technické, 2009. ISBN 978-80-01-04368-4. 

http://www.tension.cz/produkty/tahla-macalloy 

Popis konstrukce 

 Autosalon je půdorysně navržen jako čtvrtkruh o poloměru 24 m s kuželovitou 
střechou, navazující hala má půdorysné rozměry 24x48 m s pultovou střechou.  

 Konstrukční řešení autosalonu sestává ze 4 vazníků vějířovitě po 30° vycházející ze 
středního sloupu kruhového profilu TR 406x16. Na vnější straně jsou vazníky uloženy na 
sloupy HEB 240. Vazníky jsou příhradové, prostě uložené na sloupy.  

V polovině rozpětí vazníků jsou uloženy výměny, které jsou navrženy jako příhradové 
nosníky, působící jako prosté nosníky, které slouží pro uložení vedlejších vazníků.  

Vedlejší vazníky mají rozpětí 12 m, jsou navržené jako příhradové, prostě uložené a 
na vnější straně jsou uloženy na sloup profilu HEB 240.  



Střešní plášť je uložen na prostě podepřených plnostěnných vaznicích profilu 
HEB 120, které jsou od sebe osově vzdálené 3 m. Plášť je zvolen skládaný, kvůli atypickému 
kuželovitému tvaru střechy. 

Příčné ztužení autosalonu se nachází v krajních polích, svislé ztužení je navrženo 
ve vnějších krajích vazníků. 

Konstrukční řešení haly je založeno na příhradových vaznících osově 
vzdálených 6 m, které jsou navržené ve shodných dimenzích jako v autosalonu.  

Na obou koncích jsou prostě podepřeny sloupy HEB 240, vrcholový sloup výšky 8 m 
a druhý výšky 6,8 m. 

Vaznice profilu HEB 120, které působí jako prosté nosníky, podpírají skládaný střešní 
plášť sedlové střechy se sklonem 5%. Horní hrana vaznic lícuje s horní hranou vazníků. 

Ztužení haly je navrženo v příčném i podélném směru i v rovině střechy. Příčné 
ztužení tvoří táhla Macalloy M16, podélné ztužení je navrženo z trubek TR 70x5. 

Sloupy jsou navrženy vetknuté s patním plechem S235 na železobetonové patce, 
kotevní šrouby M20 S235 jsou lepené do vrtaných otvorů Střední sloup autosalonu má patku 
navrženou se zarážkou profilu HEB 100, s kotevními šrouby M36x3 S235 lepenými do 
vrtaných otvorů, s výztuhami a patním plechem S355. 

Návrh a posouzení konstrukce 

 Nosné konstrukce byly navrženy dle norem ČSN EN 1993–1–1, pro návrh přípojů 
byla použita norma ČSN EN 1993–1–8. 

 Při návrhu byl použit program SCIA Engineer 16.0, z kterého byli získány vnitřní síly a 
deformace určitých částí konstrukce. 

 Pro posouzení příhradových vazníků a patek sloupu byl využit program Microsoft 
Excel 2016. 

 Zatížení konstrukce bylo provedeno dle ČSN EN 1991–1 Zatížení konstrukcí, 
součinitel pro stálé zatížení byl uvažován γG=1,35 a pro nahodilé γQ=1,50. 

 Zatížení sněhem je bráno jako nahodilé krátkodobé a je stanoveno dle     
ČSN EN 1991–1–3 Zatížení sněhem. Objekt se nachází ve II. sněhové oblasti. 

 Zatížení větrem je stanoveno dle ČSN EN 1991–1–4 Zatížení větrem. Konstrukce se 
nachází ve II. větrné oblasti, kategorie terénu III. 

 Zatěžovací stavy byly pro návrh uvažovány:  
1) Stálé 
2) Minimální stálé 
3) Sníh 
4) Vítr příčný 1 
5) Vítr příčný 2 
6) Vítr podélný 1 
7) Vítr podélný 2 

Kombinace zatěžovacích stavů pro návrh vazníků: 

1. Stálé + Sníh 
2. Minimální stálé + vítr příčný 1  



3. Minimální stálé + vítr příčný 2 
4. Minimální stálé + vítr podélný 1  
5. Minimální stálé + vítr podélný 2   

Kombinace zatěžovacích stavů pro návrh vaznic, výměny: 

1. Stálé + sníh 
2. Minimální stálé + sání větru 

Materiály 

V projektu je použita pro všechny nosné konstrukce ocel S235J0, vyjímku tvoří patní 
plech a výztuhy patky sloupu autosalonu, kde je navržena ocel S355J2. 

Použité šrouby jsou jakosti 5.6. 

 Betonové konstrukce základových patek jsou z betonu C16/20, kotevní šrouby M20 i 
M36x3, lepené do vrtaných otvorů, jsou z oceli S235. 

 

 



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Autosalon Citroen 

 

 

 

2. STATICKÝ VÝPOČET 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praha 2017        Kristýna Holá 

  













































































































































BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Autosalon Citroen 

 

 

 

3. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praha 2017        Kristýna Holá 

  



SEZNAM VÝKRESŮ 
 

 

01) Půdorys, pohled    1:200 

02) Příčný řez: vazník hala  1:100 

03) Příčný řez: vazník showroom 1:100 

04) Geom. schéma vazníků   1:100 

05) Detail 1       1:10 

06) Detail 2-5       1:10 

07) Detail 6: patka showroom    1:10 

08) Detail 7: patka sloupu    1:10 

09) Detail M: montážní styk    1:10 
  



24000

V

Ý

M

.

V

Ý

M

.

V

Ý

M

.

H

E

B

 
1
4
0

H

E

B

 
1
4
0

H

E

B

 

1

4

0

H

E

B

 
1
4
0

H

E

B

 

1

4

0

V

A

 
3

V

A

 

3

V

A

 
3

H

E

B

 

1

4

0

H

E

B

 
1

4

0

H

E

B

 
1

4

0

H

E

B

 

1

4

0

H

E

B

 

1

4

0

H

E

B

 

1

4

0

H

E

B

 

1

4

0

H

E

B

 

1

4

0

V

A

 

2
V

A

 

2

H

E

B

 
1
4
0

H

E

B

 

1

4

0

VA 2

V
A

 
2

HEB 140

HEB 140

HEB 140

HEB 140

HEB 140

HEB 140

HEB 140

HEB 140

HEB 140

6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000

48000

V
A

 
1

V
A

 
1

V
A

 
1

V
A

 
1

V
A

 
1

V
A

 
1

V
A

 
1

V
A

 
1

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

2
4

0
0

0

M

A

C

A

L

L

O

Y

 

M

1

6

M

A

C

A

L

L

O

Y

 

M

1

6

M

A

C

A

L

L

O

Y

 

M

1

6

M

A

C

A

L

L

O

Y

 

M

1

6

M

A

C

A

L

L

O

Y

 

M

1

6

M

A

C

A

L

L

O

Y

 

M

1

6

M

A

C

A

L

L

O

Y

 

M

1

6

M

A

C

A

L

L

O

Y

 

M

1

6

24000

6
2
6
5

6

2

6

5

6

2

6

5

6
2
6
5

6

2

6

5

6

2

6

5

72000

DET. 2

6

2

1

2

6

2

1

2

6

2

1

2

B

B

A

C

C

DET. 3

DET. 1

3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000

±0,000

-0,280

H
E

B
 
2

4
0

HEB 140

T

R

 

7

0

x

5

,

0

T

R

 

7

0

x

5

,

0

-0,020

H
E

B
 
2

4
0

HEB 140

H
E

B
 
2

4
0

HEB 140

H
E

B
 
2

4
0

HEB 140

H
E

B
 
2

4
0

HEB 140

H
E

B
 
2

4
0

HEB 140

H
E

B
 
2

4
0

HEB 140

H
E

B
 
2

4
0

HEB 140

H
E

B
 
2

4
0

T

R

 

7

0

x

5

,

0

T

R

 

7

0

x

5

,

0

T

R

 

7

0

x

5

,

0

T

R

 

7

0

x

5

,

0

T

R

 

7

0

x

5

,

0

T

R

 

7

0

x

5

,

0

T

R

 

7

0

x

5

,

0

T

R

 

7

0

x

5

,

0

T

R

 

7

0

x

5

,

0

T

R

 

7

0

x

5

,

0

T

R

 

7

0

x

5

,

0

T

R

 

7

0

x

5

,

0

T

R

 

7

0

x

5

,

0

T

R

 

7

0

x

5

,

0

T

R

 

7

0

x

5

,

0

T

R

 

7

0

x

5

,

0

T

R

 

7

0

x

5

,

0

T

R

 

7

0

x

5

,

0

T

R

 

7

0

x

5

,

0

T

R

 

7

0

x

5

,

0

T

R

 

7

0

x

5

,

0

T

R

 

7

0

x

5

,

0

T

R

 

7

0

x

5

,

0

T

R

 

7

0

x

5

,

0

Formát A3

1:200Měřítko

Datum 22.5.2017

Zpracovala Vedoucí práce Školní rok

Předmět

Téma bakalářské práce

Výkres

Kristýna Holá 2016/2017

Bakalářská práce

Autosalon Citroen

Půdorys, pohled A

ČVUT
Fakulta stavební

doc. Ing. M. Eliášová, CSc.

Číslo výkresu

01

PŮDORYS 1:200

POHLED A 1:200

OCEL: S235J0 NENÍ-LI UVEDENO JINAK

 S355J2 PATNÍ PLECH, VÝZTUHY VETKN. PATKY 

SHOWROOM

BETON: C16/20 ZÁKLADY

TŘÍDA PROVEDENÍ EXC2



±0,000

24000

HEB 120

IP
E

 270

T

R

 

8

9

x

6

,

3 T
R

 
4

0
x
3

,
2

T
R

 
4

0
x
3

,
2

T
R

 
4

0
x
3

,
2

+7,000

+8,200

+6,735

+7,935

TR 40x3,2

T
R

 
8

9
x
6

,
3

TR 89x6,3

T

R

 

8

9

x

8

,

0

T

R

 

8

9

x

6

,

3

T

R

 

8

9

x

6

,

3

T

R

 

4

0

x

3

,

2
T

R

 

4

0

x

3

,

2

T

R

 

8

9

x

6

,

3

T

R

 

8

9

x

6

,

3

H
E

B
 
2

4
0

H
E

B
 
2

4
0

DET. 4

5%

DET. 5

-0,280-0,280

DET. 7

DET. 7

-0,020

DET. M

-0,020

5
3
4
0

5
0

2
1
0

5
4
2
0

2
4
1
0

4
0
0

2
6
0

7
8
3
0

2
8
0

VA1

Formát A4

1:100Měřítko

Datum 22.5.2017

Zpracovala Vedoucí práce Školní rok

Předmět

Téma bakalářské práce

Výkres

Kristýna Holá 2016/2017

Bakalářská práce

Autosalon Citroen

Řez B-B: Vazník hala

ČVUT
Fakulta stavební

doc. Ing. M. Eliášová, CSc.

Číslo výkresu

02

ŘEZ B-B: VAZNÍK HALA 1:100

OCEL: S235J0

KOTEVNÍ ŠROUBY M20 S235 

LEPENÉ DO VRTANÝCH OTVORŮ

BETON: C16/20 ZÁKLADY

TŘÍDA PROVEDENÍ EXC2



±0,000

24000

HEB 120

IP
E

 270

T

R

 

8

9

x

6

,

3 T
R

 
4

0
x
3

,
2

T
R

 
4

0
x
3

,
2

T
R

 
4

0
x
3

,
2

+8,200

+7,935

5%

TR 40x3,2

T
R

 
8

9
x
6

,
3

TR 89x6,3

T

R

 

8

9

x

8

,

0

T

R

 

8

9

x

6

,

3

T

R

 

8

9

x

6

,

3

T

R

 

4

0

x

3

,

2
T

R

 

4

0

x

3

,

2

T

R

 

8

9

x

6

,

3

T

R

 

8

9

x

6

,

3

T
R

 
4

0
6

x
1

6

H
E

B
 
2

4
0

DET. 6

DET. 7

-0,280

DET. 5

DET. M

DET. 4

-0,020

+7,000

VA2

-0,020

5
3
4
0

5
0

2
1
0

5
4
2
0

2
4
1
0

4
0
0

2
6
0

7
8
3
0

2
8
0

+6,735

-0,280

Formát A4

1:100Měřítko

Datum 22.5.2017

Zpracovala Vedoucí práce Školní rok

Předmět

Téma bakalářské práce

Výkres

Kristýna Holá 2016/2017

Bakalářská práce

Autosalon Citroen

Řez C-C: Vazník showroom

ČVUT
Fakulta stavební

doc. Ing. M. Eliášová, CSc.

Číslo výkresu

03

ŘEZ C-C: VAZNÍK SHOWROOM 1:100

OCEL: S235J0 NENÍ-LI UVEDENO JINAK

 S355J2 PATNÍ PLECH, VÝZTUHY VETKN. PATKY 

SHOWROOM

KOTEVNÍ ŠROUBY M24 S235

LEPENÉ DO VRTANÝCH OTVORŮ

BETON: C16/20 ZÁKLADY

TŘÍDA PROVEDENÍ EXC2



24000

3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000

2
4
0
0

1
2
0
0

3

8

4

2

2
2

5
0

2
1

0
0

1
8

0
0

1
9

5
0

3

6

6

2

3

6

6

2

3

4

9

9

3

4

9

9

3

3

5

4

3

3

5

4

3

2

3

1

3000 3000 3000 3000 3000 3000

1
6

5
0

1
5

0
0

1
3

5
0

3004

3004

3004

3004

3004

3004

3004

3004

12000

3000 3000 3000 3000

1
8
0
0

1
2
0
0

3

4

9

9

3

3

5

4

3

3

5

4

3

2

3

1

1
6

5
0

1
5

0
0

1
3

5
0

3004

3004

3004

3004

5%

5%

6212

1553 1553 1553 1553

1

7

4

7

1

7

4

7

8
0

0

1553 1553

1

7

4

7

1

7

4

7

8
0

0

15531553

8
0

0

8
0
0

GEOMETRICKÉ SCHÉMA VAZNÍKU VA1=VA2

1:100

GEOMETRICKÉ SCHÉMA VAZNÍKU VA3

1:100

Formát A4

1:100Měřítko

Datum 22.5.2017

Zpracovala Vedoucí práce Školní rok

Předmět

Téma bakalářské práce

Výkres

Kristýna Holá 2016/2017

Bakalářská práce

Autosalon Citroen

Geom. schéma vazn., vým.

ČVUT
Fakulta stavební

doc. Ing. M. Eliášová, CSc.

Číslo výkresu

04

GEOMETRICKÉ SCHÉMA VÝMĚNY VÝM

1:100



A

IPE 270

IPE 270

IPE 270

IPE 270

IPE 270

P10

4

4

P10

4

P20

6

6

M24-5.6

2x M24-5.6

P20

6

6

P10

4

4

8
0

1
1

0
8

0

400

60 60

35

305

KR 406x16

KR 610x10

2x M24-5.6

2x M24-5.6

2x M24-5.6

2x M24-5.6

Formát A4

1:10Měřítko

Datum 22.5.2017

Zpracovala Vedoucí práce Školní rok

Předmět

Téma bakalářské práce

Výkres

Kristýna Holá 2016/2017

Bakalářská práce

Autosalon Citroen

Detail 1: uložení VA2 na sloup

ČVUT
Fakulta stavební

doc. Ing. M. Eliášová, CSc.

Číslo výkresu

OCEL: S235J0

 ŠROUBY 5.6

TŘÍDA PROVEDENÍ EXC2

DETAIL 1

1:10

ŘEZ A

05



8

3

°

IPE 270

HEB 140

P10

4

4

2xM16-5.6

35

50

35

2
4

9
2

2
4

100

220

2
2
0

1
0
0

1
2
0

2xM16-5.6

HEB 140

8

3

°

2
2
0

1
0
0

1
2
0

2xM16-5.6

HEB 140

IPE 270

A

HEB 140

2xM16-5.6

35

50

35

2
4

9
2

2
4

100

220

P10

7

5

°

IPE 270

IPE 200

P10

4

4

2xM20-5.6

95 50 50

145

IPE 200

P10

1

4

5

9

5

A

2
5

4
0

7
0

4
0

2
5

2xM20-5.6

7

5

°

IPE 200

P10

1

4

5

9

5

2xM20-5.6

TR 89x3,6

4

IPE 200

2xM20-5.6

955050

145

2
5

4
0

7
0

4
0

2
5

TR 89x3,6

4

TR 89x6,3

TR 89x6,3

TR 89x6,3

HEB 120

3

P10

4

4

153
3

P10

4

4

3

176

86 100

IPE 270

HEB 240

KR 89x6,3

P10

P10

4

4

4

5

4

4

P10

6

6

P20

Formát A3

1:10Měřítko

Datum 22.5.2017

Zpracovala Vedoucí práce Školní rok

Předmět

Téma bakalářské práce

Výkres

Kristýna Holá 2016/2017

Bakalářská práce

Autosalon Citroen

Detaily 2-5

ČVUT
Fakulta stavební

doc. Ing. M. Eliášová, CSc.

Číslo výkresu

06

OCEL: S235J0

 ŠROUBY 5.6

TŘÍDA PROVEDENÍ EXC2

DETAIL 2

1:10

DETAIL 3

1:10

ŘEZ A

DETAIL 4

1:10

ŘEZ A

DETAIL 5

1:10



5
0

3
0

1
5
0

350

450

100

900

350

450

100

2
5
0

1
0
0

KR 406x16

P20

M36x3

HEB 100

7

7

P30 - Ø900

AA

M36x3

P30 - Ø900

8x P20  - 20x227

8x M36x3

7

7

KR 406x16

7

4

R=900

2

2

7

1

4

7

DETAIL 6: VETKNUTÁ PATKA SLOUPU SHOWROOM

1:10

Formát A3

1:10Měřítko

Datum 22.5.2017

Zpracovala Vedoucí práce Školní rok

Předmět

Téma bakalářské práce

Výkres

Kristýna Holá 2016/2017

Bakalářská práce

Autosalon Citroen

Detail 6: vetkn. patka showr.

ČVUT
Fakulta stavební

doc. Ing. M. Eliášová, CSc.

Číslo výkresu

07

OCEL: S235J0 NENÍ-LI UVEDENO JINAK

 S355J2 PATNÍ PLECH, VÝZTUHY VETKN. PATKY 

SHOWROOM

KOTEVNÍ ŠROUBY M36x3 S235

LEPENÉ DO VRTANÝCH OTVORŮ

BETON: C16/20 ZÁKLADY

TŘÍDA PROVEDENÍ EXC2

ŘEZ A - A



230 240 230

700

2
4
0

1
1
5

1
5

5
0
0

2000

1
2
0
0

7
0
0

5
0

3
0

1
5
0

30050

350

300 50

350

700

HEB 240

5

5

HEB 240

P15x680

P15x105

P15x680

P30 - 500x700

B

P15x680

P15x105

5

1
5

1
1
5

A

5

5

1
6
0

M20

P30 - 500x700

M20

4x M20

B

A

P15x105

HEB 240

7
0

0

5
0

3
0

1
5

0
1

6
0

M20

193 58

250

P15x105

M20

19358

250

500

P15x680

5

DETAIL 7: VETKNUTÁ PATKA SLOUPU

1:10

Formát A3

1:10Měřítko

Datum 22.5.2017

Zpracovala Vedoucí práce Školní rok

Předmět

Téma bakalářské práce

Výkres

Kristýna Holá 2016/2017

Bakalářská práce

Autosalon Citroen

Det. 7: vetkn. patka sloupu

ČVUT
Fakulta stavební

doc. Ing. M. Eliášová, CSc.

Číslo výkresu

08

OCEL: S235J0

KOTEVNÍ ŠROUBY M20 S235 

LEPENÉ DO VRTANÝCH OTVORŮ

BETON: C16/20 ZÁKLADY

TŘÍDA PROVEDENÍ EXC2

ŘEZ A - A

ŘEZ B - B



4

HEB 120

TR 40x3,2

TR 40x3,2

IPE 270

TR 89x6,3

2x M20-5.6

P20

4

4

4

IPE 270

P20

40 90 40

1
4

5
1

4
5

170

2
9

0

2xM20-5.6

4

20x M16-5.6

HEB 120

27 66 27

P10

P10

4

2x M20-5.6

4

4

P10

P10

4

4

P6

3

305

566

6
0

6
0

40 55 80 55 40

Formát A3

1:10Měřítko

Datum 22.5.2017

Zpracovala Vedoucí práce Školní rok

Předmět

Téma bakalářské práce

Výkres

Kristýna Holá 2016/2017

Bakalářská práce

Autosalon Citroen

Detail M: montážní styk

ČVUT
Fakulta stavební

doc. Ing. M. Eliášová, CSc.

Číslo výkresu

09

OCEL: S235J0

 ŠROUBY 5.6

TŘÍDA PROVEDENÍ EXC2

DETAIL M: MONTÁŽNÍ STYK

1:10


	Listy a pohledy
	PŮDORYS
	VAZNÍK B
	VAZNÍK C
	geom. schema vazniků
	detaily 1
	detaily 2-4
	detail 6
	DETAILY PATKA 7
	detail M


